
 1 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

Istituto Comprensivo di Albavilla 
VIA PORRO, 16 – 22031  ALBAVILLA (CO) 

Codice Fiscale: 91013620132    Codice Meccanografico: COIC816005 
 

 
 
 
 
 
 

 

Prot. n.  1637/C14                                                                                                                             Albavilla, 20 maggio 2016 
CUP: G16J15001330007 
 
 

Conferimento incarico di esperto interno progettista per Pon Fesr 
Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-449 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota autorizzativa MIUR prot. n. AOODGEFID/5899 del 30 marzo 2016 che rappresenta la formale  

 autorizzazione e impegno di spesa del progetto "10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-449 complessivamente   
quantificato in €. 21.996,00; 

 
VISTA la rettifica della nota autorizzativa di cui sopra, trasmessa via e-mail il 22.4.2016 e assunta agli atti in pari data 

con prot. n. 1328/C14; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto, n. 84 del 15/11/2015, relativa all’approvazione degli interventi di cui sopra; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto, n. 79 del 29.06.2015, relativa all’approvazione dei criteri per il conferimento 
di incarichi per attività ed insegnamenti;  
 
VISTO   il regolamento d’Istituto per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture, redatto ai sensi dell’art. 125, comma     
             10 del D.Lgs n. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e ai sensi dell’art. 34  
             del D.I. 44/2001, prot. n. 541/C14 del 23.02.2016, approvato dal Consiglio d’Istituto il 14.03.2016 delibera n.   
             17;     
 
VISTA l’integrazione al regolamento di cui sopra, prot. n. 1261/C14, del 20.04.2016;            
               
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
 
VISTA la determina prot. n. 1262/C14  del 20 aprile 2016 per il reperimento di n. 1 progettista - Programma Operativo 

Nazionale 2014-2020 - Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-449; 
 
VISTO il bando per il reclutamento di esperto interno all’Istituzione Scolastica per n. 1 incarico di  progettista, prot. 

n. 1267/C14 del 20 aprile 2016; 
 
VISTO il verbale delle operazioni di gara (apertura buste e valutazione) del 5.5.16, prot. 1457 /C14; 
 
VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 5.5.2016 prot. n.1458/c14; 
 



 2 

 
 

DECRETA 
 
il conferimento dell’incarico al Direttore dei Servizi Generali Amministrativi, Timpano Rosaria, in qualità di Esperto 
Progettista individuato per il PON FESR in oggetto.  
Alla collaboratrice indiviuata verrà corrisposto l’importo massimo di € 440,00 onnicomprensivo di qualunque ritenuta.  
L’Esperto PROGETTISTA dovrà:  
 
provvedere alla progettazione esecutiva dei diversi interventi FESR; 
redigere i verbali relativi alla sua attività rapportandoli ad unità orarie; 
collaborare con il Dirigente Scolastico per tutte le problematiche relative al Piano FESR, al fine di soddisfare tutte le 
esigenze che dovessero sorgere per la corretta completa realizzazione del Piano medesimo, partecipando alle riunioni 
necessarie al buon andamento delle attività. 
 
             Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Silvia Magnaghi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                 dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. N. 39/1993 
 
 
 

  
 
 


